
Usnesení č. 21 / 2016 z jednání Zastupitelstva obce Záměl 
konaného dne 20. 6. 2016 v 18,00 hodin v Penzionu Orlice. 
Zastupitelstvo obce Záměl na svém jednání č. 21 / 2016 
 
 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
   1.  Určuje ověřovateli zápisu Ing. Milenu Krupičkovou a Ing. Miroslava Rozkota CSc., 
zapisovatelkou určuje Milenu Kaplanovou a sčítáním hlasů určuje Renatu Štefkovou. 
    4.  Zprávu o činnosti obce. 
    3.  Kontrolu přijatých usnesení. 
  13.  Rozpočtové opatření č. 7, 8, 9 / 2016 / viz příloha. 
 
  
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
    2.  Program jednání č. 21 / 2016 
    5.  Předloženou smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 7DHM160140 
mezi Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové (budoucí 
povinný) a Obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn (budoucí oprávněný) na akci: 
,,Intenzifikace ČOV Záměl-územní rozhodnutí, stavební povolení a vypouštění odpadních 
vod“    
   6.  Vředložený návrh na koupi pozemků od pana Štěpána Leimera, bytem Záměl 45. Jedná 
se o pozemky oddělené geometrickým plánem č. 457-36/2015 ze dne 6. 6. 2016 s parc. č. 
1114 o výměře 50m2, parc. č. 29/3 o výměře 185 m2, parc. č. 1115 o výměře 169 m2, parc. č. 
28/6 o výměře 17m2, parc. č. 25/17 o výměře 56m2. Cena za 1m2 činí 20,-Kč. Celková cena 
pozemků činí 9 540,-Kč. Vklad na katastr uhradí obec Záměl. 
    8.  Předloženou cenová nabídku č. 120209 zpracovanou firmou Ekologický rozvoj a 
výstavba s.r.o. , nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř na zpracování žádosti  
o dotaci z programu Ministerstva zemědělství „ Intenzifikace ČOV Záměl “. Cena přípravy, 
zpracování a odevzdání žádosti o dotaci je 42 350,-Kč. 
    9.  Předložený dodatek  č. 6 ke smlouvě o pronájmu pozemku, číslo: 342 na které se 
dohodly smluvní strany: Farma Tichý a spol. a.s., Záměl čp. 226, 517 43 Potštejn, jako 
nájemce-uživatel a obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn, jako pronajimatel-vlastník. 
  10.  Nejlevnější nabídku č. 1 od společnosti AQUA SERVIS, Štenberkova 1094, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou za cenu 347 788,58,-Kč. 
  11.  Podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu nazvanou „ Nákup samochodného 
žacího stroje se sběrem “. 
  12.  Předloženou nabídku společnosti CENTROPOL ENERGY a.s., Vaníčkova 1594/1,  
Ústí nad Labem na elektřinu a zemní plyn dle platného ceníku na rok 2017. 
Jedná se o sazby elektřiny pro Obec Záměl a ZŠ a MŠ Záměl. Dále sazby zemního plynu pro 
ZŠ a MŠ Záměl . 
 
   
  
        



 
Zastupitelstvo obce pověřuje: 
 
    5.  Starostu podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
7DHM160140 mezi Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 
500 03 Hradec Králové (budoucí povinný) a Obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn 
(budoucí oprávněný) na akci: ,,Intenzifikace ČOV Záměl-územní rozhodnutí, stavební 
povolení a vypouštění odpadních vod“    
   6. Starostu podpisem  kupní smlouvy mezi Obcí Záměl a panem Štěpánem Leimrem, bytem 
Záměl 45 na pozemky oddělené geometrickým plánem  
č. 457-36/2015 ze dne 6. 6. 2016 s parc. č. 1114 o výměře 50m2, parc. č. 29/3 o výměře  
185 m2, parc. č. 1115 o výměře 169 m2, parc. č. 28/6 o výměře 17m2, parc. č. 25/17 o výměře 
56m2. 
   7.  Pověřuje pana Josefa Novotného, pana Ing. Miroslava Rozkota CSc., a pana Ing. Martina 
Šklíbu kontrolou příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Záměl. 
Kontrola bude provedena dne 27. 6. 2016 v 16.15 hod. 
S kontrolou byla seznámena paní ředitelka školy Jindra Müllerová, která se účastní veřejných 
zasedání. 
   8.  Starostu podpisem smlouvy s firmou Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. , nám. 
Československé armády 37, 551 01 Jaroměř na zpracování žádosti o dotaci z programu 
Ministerstva zemědělství „ Intenzifikace ČOV Záměl “. 
   9.  Starostu podpisem dodatku  č. 6 ke smlouvě o pronájmu pozemku, číslo: 342 na které se 
dohodly smluvní strany: Farma Tichý a spol. a.s., Záměl čp. 226, 517 43 Potštejn, jako 
nájemce-uživatel a obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn, jako pronajimatel-vlastník. 
 10.  Starostu podpisem smlouvy se společností AQUA SERVIS, Štenberkova 1094, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou na výměnu a položení nové kanalizace u ČOV ve středu obce Záměl 
za cenu 347 788,58,-Kč. 
 11.  Starostu oslovením firem k podání cenových nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu nazvanou „ Nákup samochodného žacího stroje se sběrem “. 
Oslovené firmy: 
1. P a L, s.r.o., Žďár nad Sázavou, Brněnská 33, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
2. Agroservis Záměl  s.r.o., Záměl 228, 517 43 Potštejn. 
3. Agrozetcentrum Mladá Boleslav, s.r.o., U letiště, 293 01 Mladá Boleslav. 
 12.  Pověřuje starostu podpisem smlouvy se společností CENTROPOL ENERGY a.s., 
Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem na elektřinu a zemní plyn dle platného ceníku  
na rok 2017. 
 
 
 
 
V Záměli dne 20. 6. 2016  
 
 
Starosta: 
 
 
Místostarostka: 
 
 



     


